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  南區資源回收廠（仁武廠區）回饋金99年度分配數收支明細表  
鳥松區夢裡里 頁次:2-1

計 劃 名 稱 項 目 年 月 日 支出金額 結餘金額

99年度金分配 ◎ （高雄市環南資仁字1000002744號  ） 100 5 6 0 3,230,000

辦理夢裡里中

元普渡民俗文

化教育宣導

（100年8月14

日）活動

小計：247,074

元

1 塩糕.洋菜凍.壽桃.菜粽.米粉.菸.飲料.啤酒 100 10 7 40,110 3,189,890
2 紅龜133斤*100 100 8 24 13,300 3,176,590
3 租桌子 100 8 24 7,700 3,168,890
4 東部好米 100 8 26 24,600 3,144,290
5 壽.九.普渡金.銀紙.更衣.淨香.大支料香.香 100 8 26 75,600 3,068,690
6 帆布鐵架拱形6800.三角形6500 100 8 26 13,300 3,055,390
7 食品一批 100 8 26 37,464 3,017,926
8 掌中劇 100 8 26 35,000 2,982,926

辦理夢裡里100

年度中秋暨環

保宣導里民聯保宣導里民聯

歡 活動(100年

9月17日)

小計：704,180

元

1 24吋變速車(20*2450) 100 9 23 49,000 2,933,926
2 14吋電風扇(20*500).電子鍋(10*1200) 100 9 23 22,000 2,911,926
3 休閒瓦斯爐(20*400).脫拖樂拖把組(20*500) 100 9 23 18,000 2,893,926
4 清潔袋53*63CM/30包(中號)140箱*400 100 9 23 56,000 2,837,926
5 國產浴巾polo2120條*104.環保洗碗精2120*47 100 9 23 317,100 2,520,826
6 邀請卡.兌換券 100 9 27 5,580 2,515,246
7 舞台車1台含專業燈光設備及業音響設備舞台車 台含專業燈光設備及業音響設備 100100 9 2323 12 00012,000 2 503 246,503,246
8 租空桌1200.帆布及鐵架2400 100 9 23 3,600 2,499,646
9 煙斗涼被(26*550).PB呢毯(10*650) 100 9 23 20,800 2,478,846

10
節能鍋(20*500).6入不銹鋼碗(50*260).真空

保溫瓶(30*450) 100 9 23 36,500 2,442,346
11 手電筒30*500.香皂組50*230 100 9 26 26,500 2,415,846
12 禮盒依必朗30*500 100 9 27 15,000 2,400,846
13 餐具20*500.茶器組30*700.體重計30*450 100 9 27 44,500 2,356,346

14
米粉炒.炒麵.旗魚丸.洋菜凍.肉圓.黑糖

糕.免洗餐具 100 10 7 77,600 2,278,746
消除登革熱病

媒蚊孳生源，

噴灑消毒藥劑

1 病媒蚊防治革熱藥劑 100 10 6 56,000 2,222,746
2 工資.油料噴藥(9/17~9/20) 100 10 6 43,400 2,179,346

消除登革熱病

媒蚊孳生源，

噴灑消毒藥劑

1 病媒蚊防治革熱藥劑 100 12 20 56,000 2,123,346
2 工資.油料噴藥(12/1~12/5) 100 12 20 43,400 2,079,946

綠美化 新活動中心黃金葛、長春藤吊盆、百合竹等 100 12 23 30,198 2,049,748
工作人員津貼

小計385000
1 公厝1人*25,000元*11月100年1/1至11/30 100 12 27 275,000 1,774,748
2 活動中心1人*10,000*11月100年1/1至11/30 100 12 27 110,000 1,664,748
100年5月至100年12月支出 合計  1,565,252
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  南區資源回收廠（仁武廠區）回饋金99年度分配數收支明細表  
鳥松區夢裡里                                                              頁次:2-2承前

計 劃 名 稱 項 目 年 月 日 支出金額 結餘金額

99年度金分配 （高雄市環南資仁字1000002744號  ） 100 12 0 1,664,748

辦理夢裡里

100年度跨年

暨環保宣導里

民聯歡活動（

100年12月31

日）活動

小計：716870

元合計894316

1 大型舞台車含專業燈光設備及業音響設備 101 1 3    12,000   1,652,748

 帆布及鐵架.租空桌 101 1 3     3,600   1,649,148

3 邀請卡兌換券 101 1 3     5,596   1,643,552

4 環保垃圾袋(47*60cm 780g+/-5%)2120*47 101 1 3    99,640   1,543,912

5
國產浴巾2120條.運動巾2120條334960(99年保留款

支177446元+99年分配數支157514元) 101 1 3   157,514   1,386,398

6 環保洗碗精（藍寶1000ml）2120*46 101 1 3    97,520   1,288,878

7 變速腳踏車20*2450 101 1 3    49,000   1,239,878

8
液晶電視機2*10000.鍋寶電子鍋20*1200.14吋

立扇30*500 101 1 3    59,000   1,180,878

9 節能鍋30*500.包底高鍋20*550.餐具組50*500 101 1 3    51,000   1,129,878

10
燈霸充電手電筒30*500，手工皂禮盒80*350.

日用品禮盒100*230 101 1 3    33,000   1,096,878

11 棉被5*6-60*550 101 1 3    66,000   1,030,878

12
炒米粉.炒麵.旗魚丸.洋菜凍.肉圓.九重粿

黑.糖糕 101 1 3    83,000     947,878

100年度電100年度電

器、照明設備
舊夢裡里活動中心及公厝安裝更換維修舊夢裡里活動中心及公厝安裝更換維修

100 12 27 95,400     852,478
僱工噴灑殺草

劑
101 年1.殺草劑2.工資 101 2 1 37,040     815,438

100年度活動中心

工作人員津貼 1人100年12/20日至12/31
101 2 1 9,888     805,550

101年度活動

中心工作人員

津貼

1 3人101年1/1至1/31 101 2 1 53,780     751,770

2 3人101年2/1至2/28 101 3 5 63,742     688,028

3 3人101年3/1至3/31 101 3 29 63,742     624,286

4 3人101年4/1至4/31 101 5 7 62,165     562,121

5 101年2.3月繳回溢請機關勞保-收3154元 101 5 7     565,275

登革熱噴灑 日期101年2月22日至2月26日 101 3 9 99,400     465,875

監視器維修 夢裡西巷.育英路口.夢祥巷 101 5 11 92,400     373,475

101年1月至101年5月支出       合         計 1,294,427
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